
TK = 212,295

PODÉLNÝ ŘEZ  M 1:50

PODLEŠÍN
OBRNICE

O
S

A
 
M

O
S

T
U

E
V

.
 
K

M
 
9
2
,
3
4
8

klesá 9,5 ‰

PŘEJEZD P2152

V KM 92,383

2130

2130

ZÁKLADOVÝ PAS

BETONOVÁ OPĚRA

ZÁKLADOVÝ PAS

KAMENNÁ ROVNANINA

KAMENNÁ ROVNANINA

BETONOVÁ OPĚRA

ČÁSTEČNÉ ODBOURÁNÍ

STÁVAJÍCÍCH OPĚR

ČÁSTEČNÉ ODBOURÁNÍ

STÁVAJÍCÍCH OPĚR

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ

NOSNÉ KONSTRUKCE

1

:

1

1

:

1

1

:

1

1

:

1

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU min. TL. 100 mm

FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 

2,6 x 3,2

 m

DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA DO BETONOVÉHO LOŽE

VÝMĚNA NEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ ŠTĚRKODRTÍ 0-32 TL. min. 0,4 m

(BUDE ROZHODNUTO PO ODKRYTÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY)

1
2
4
0

2
3
5
0

3
5
9
0

3
0
0

3
0
0

3805

1
0
%1

0
%

1
0
%

1
0
%

700 1185 1185 700

V PROSTORU MEZI OPĚRAMI VÝPLŇ CEMENTOPOPÍLKOVOU

SUSPENZÍ S KAMENIVEM FR. 0-4 mmPROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY

PO UKONČENÍ STAVBY VYPLNIT BETONEM

ZPĚTNĚ VOŽENÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK V DÉLCE 25 m

NOVÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE

OCHRANNÝ OBSYP - ŠTĚRKOPÍSEK 0-8 TL. 0,5 m, VLOŽENÁ

PLOVOUCÍ HYDROIZOLACE: PE FÓLIE TL. min. 2 mm, Z OBOU

STRAN OCHRANA GEOTEXTILIÍ min. 800 g/m

2

FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 2,6 x 3,2 m

VÝBĚH ZKPP DÉLKY 5,0 m

MODUL PŘETVÁRNOSTI NA ZEMNÍ PLÁNI

min. E0 = 20 MPa

PLÁŇ TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU

Epl = 50 MPa

ZKPP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,90

ZÁSYP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,95

VÝBĚH ZKPP DÉLKY 5,0 m

MODUL PŘETVÁRNOSTI NA ZEMNÍ PLÁNI

min. E0 = 20 MPa

PLÁŇ TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU

Epl = 50 MPa

ZKPP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,90

ZÁSYP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,95

TRHÁNÍ KOLEJE 25000

ŠIKMÝ ŘEZ - V OSE KOLEJE

5%

PŘÍČNÁ DRENÁŽ DN 150

VYÚSTĚNÍ VPRAVO NA DLAŽBU

4000

5%

M

I

M

O

 

D

L

A

Ž

B

U

 

O

H

U

M

U

S

O

V

Á

N

Í

 

T

L

.

 

1

0

0

 

m

m

 

+

 

O

S

E

T

Í

KAPACITNĚ DLE PRŮTOKU

NA KONCÍCH OPĚR DOČASNĚ NEBO TRVALE ZAJISTIT

PROTI VYTÉKÁNÍ SUSPENZE PŘI VYPLŇOVÁNÍ

141/1

George Jirotka

k.ú. Vlčí u Chlumčan

Obec Chlumčany

k

.

 

ú

.

 

C

h

l

u

m

č

a

n

y

 

u

 

L

o

u

n

k

.

 

ú

.

 

V

l

č

í

 

u

 

C

h

l

u

m

č

a

n

2

1

2

.

4

7

0

2

1

2

.

4

0

8

2

1

2

.

4

0

8

2

1

1

.

9

4

9

2

1

1

.

9

4

1

2

1

2

.

3

3

4

2

1

2

.

2

3

6

2

1

1

.

9

1

8

2

1

2

.

4

2

9

2

1

2

.

3

6

9

2

1

2

.

3

6

9

2

1

2

.

4

0

1

2

1

2

.

3

3

8

2

1

2

.

3

3

8

2

1

2

.

5

2

6

2

1

1

.

8

9

7

2

1

1

.

6

0

0

2

1

2

.

0

6

8

2

1

2

.

2

0

0

2

1

2

.

2

2

1

2

1

1

.

5

5

6
2

1

1

.

8

5

9

2

1

2

.

3

3

2

2

1

2

.

2

7

1

2

1

2

.

2

7

1

2

1

2

.

2

5

4

2

1

2

.

1

9

5

2

1

2

.

1

9

5

2

1

2

.

1

0

2

2

1

1

.

7

1

6

2

1

1

.

5

9

4

2

1

1

.

0

3

2

2

1

2

.

1

5

4

2

1

2

.

1

1

4

2

1

2

.

0

9

6

2

1

1

.

8

3

0

2

1

1

.

7

5

7

2

1

2

.

1

2

0

2

1

2

.

0

6

6

2

1

2

.

0

6

6

2

1

3

.

2

0

1

2

1

3

.

1

8

2

2

1

3

.

2

1

4

2

1

3

.

1

8

2

2

1

3

.

1

5

3

2

1

3

.

1

3

7 2

1

1

.

7

9

8

2

1

1

.

8

0

2

2

1

1

.

8

2

7

2

1

1

.

8

5

3

2

1

1

.

8

3

4

2

1

1

.

8

2

1

2

1

2

.

0

6

5

2

1

2

.

0

3

3

2

1

2

.

0

3

7

2

1

1

.

7

8

6

2

1

1

.

3

2

8

2

1

1

.

7

3

6

2

1

1

.

7

1

8

2

1

1

.

4

8

7

2

1

1

.

3

5

3

2

0

8

.

6

9

4

2

1

0

.

8

1

1

2

0

9

.

2

6

4

2

0

8

.

8

7

5

2

0

8

.

9

6

3

2

0

9

.

5

0

7

2

0

9

.

5

1

8

2

0

9

.

5

6

2

2

0

9

.

5

9

1

2

1

0

.

8

7

2

2

0

9

.

2

7

3

2

1

1

.

4

0

6

2

1

1

.

8

0

1

2

0

9

.

2

7

6

2

0

9

.

3

5

5

2

0

9

.

4

7

4

2

0

9

.

1

2

3

2

0

9

.

7

0

4

2

0

9

.

5

8

5

2

0

9

.

5

4

9

2

0

9

.

6

7

0

2

0

9

.

4

8

5

2

0

9

.

3

6

4

2

1

1

.

5

3

7

2

1

1

.

2

8

6

2

1

0

.

7

1

8

2

0

9

.

1

8

9

2

1

0

.

8

0

7

2

1

0

.

8

8

9

2

1

0

.

8

5

1

2

0

9

.

4

5

1

2

0

9

.

4

7

8

2

1

1

.

4

0

0

2

1

1

.

6

5

9

2

1

0

.

8

7

3

2

0

9

.

2

7

3

2

0

9

.

3

6

0

2

0

9

.

6

8

1

2

0

9

.

8

5

5

2

0

9

.

8

3

2

2

0

9

.

4

9

1

2

0

9

.

5

2

9

2

1

0

.

0

2

3

2

0

9

.

9

8

4

2

0

9

.

5

7

0

2

0

9

.

5

2

6

2

0

9

.

8

3

2

2

1

1

.

6

1

2

2

1

1

.

4

3

2

2

1

1

.

4

8

2

2

1

1

.

5

8

5

2

1

0

.

5

6

9

2

0

9

.

2

2

5

2

1

0

.

0

8

4

2

0

9

.

1

2

4

2

1

0

.

1

8

4

2

1

0

.

1

5

6

2

1

1

.

6

4

7

2

1

0

.

8

5

0

2

1

0

.

9

1

3

2

0

8

.

5

7

7

2

0

8

.

5

8

9

2

0

8

.

6

3

5

2

0

8

.

5

7

1

patka zn. patka zn.

2

1

1

.

6

4

5

2

1

1

.

5

3

5

2

0

8

.

4

9

5

2

1

1

.

8

2

9

PODLEŠÍN

OBRNICE

PŮDORYS   M 1:100

1

klesá 9,5 ‰

D = 62 mm

oblouk R = 262 m

OSA KOLEJE

O

S

A

 

M

O

S

T

U

E

V

.

 

K

M

 

9

2

,

3

4

8

142/3

Česká republika

Správa železnic,s.o.

k.ú. Vlčí u Chlumčan

Obec Chlumčany

C

Í

T

O

L

I

B

S

K

Ý

 

P

O

T

O

K

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S

Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

SŽ

SŽ

SŽ

SŽ

S
Ž

S
Ž

S

Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S
Ž

S

Ž

k

.

 

ú

.

 

C

h

l

u

m

č

a

n

y

 

u

 

L

o

u

n

k

.

 

ú

.

 

V

l

č

í

 

u

 

C

h

l

u

m

č

a

n

163/3

Česká republika

Správa železnic,s.o.

k.ú. Chlumčany u Loun

Obec Chlumčany

142/1

George Jirotka

k.ú. Vlčí u Chlumčan

Obec Chlumčany

ZPF

142/2

Antonín Těhle

Tomáš Těhle

Václav Těhle

Zbyněk Těhle

k.ú. Vlčí u Chlumčan

Obec Chlumčany

ZPF

163/5

SJM Miroslav Záborec

a Jitka Záborcová

k.ú. Chlumčany u Loun

Obec Chlumčany

ZPF

163/4

Zempole s.r.o.

k.ú. Chlumčany u Loun

Obec Chlumčany

ZPF

P

O

D

L

E

Š

Í

N

PODZEMNÍ VEDENÍ SŽ SSZT

VEDENÍ ČD-T

PLYNULE NAVÁZAT

NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

DLAŽBA Z LOM. KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU C20/25n - XF3, TL. 100 mm

VYZTUŽENÍ KARI SÍTĚMI

ODLÁŽDĚNÍ VÝTOKU:

V PATĚ OPŘENO O PRÁH 0,8x0,5 m

NAVÁZAT NA STÁVAJÍCÍ STAV

TVAR KORYTA PLYNULE

BETONOVÝ PRÁH

DLAŽBA Z LOM. KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU C20/25n - XF3, TL. 100 mm

VYZTUŽENÍ KARI SÍTĚMI

ODLÁŽDĚNÍ VTOKU:

V PATĚ OPŘENO O PRÁH 0,8x0,5 m

BETONOVÝ PRÁH

NAVÁZAT NA STÁVAJÍCÍ STAV

TVAR KORYTA PLYNULE

PLYNULE NAVÁZAT

NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

PLYNULE NAVÁZAT

NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

PLYNULE NAVÁZAT

NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

TRHÁNÍ KOLEJE 25000

4

4

°

2

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

ULOŽENÍ DO TĚLESA DLE S4

1
:
1
,
2
5

1
:
1
,
2
5

1
:
1
,
2
5

1
:
1
,
2
5

1
7
0
0

1
7
0
0

2

6

2

5

OBNOVA DOTČENÉ VÝSTROJE

ZRUŠENÍ LÁVKY

OCHRANA PO DOBU STAVBY

OCHRANA ZZ

TŘÍMADLOVÉ ÚHELNÍKOVÉ ZÁBRADLÍ

NA BETONOVÝCH PATKÁCH

ŠÍŘKA STEZKY MIN. 0,4 m

VZDÁLENOST SLOUPKŮ NAD NK 2 m A V PŘÍPADĚ

POTŘEBY ZMENŠIT ZÁKLADOVÉ PATKY KVŮLI KOLIZI S NK

PODROBNĚ ROZKRESLIT V DOKUMENTACI DODAVATELE

PŘÍČNÁ DRENÁŽ DN 150

VYÚSTĚNÍ VPRAVO NA DLAŽBU

MIMO DLAŽBU OHUMUSOVÁNÍ TL. 100 mm + OSETÍ

MIMO DLAŽBU OHUMUSOVÁNÍ TL. 100 mm + OSETÍ

MIMO DLAŽBU OHUMUSOVÁNÍ TL. 100 mm + OSETÍ

MIMO DLAŽBU OHUMUSOVÁNÍ TL. 100 mm

+ OSETÍ

PŘÍČNÁ DRENÁŽ DN 150

VYÚSTĚNÍ VPRAVO NA DLAŽBU

1

9

9

5

3
9
3
5

1025

TK = 212,295

PODÉLNÝ ŘEZ  M 1:50

O
S

A
 
M

O
S

T
U

E
V

.
 
K

M
 
9

2
,
3

4
8

klesá 9,5 ‰

ZÁKLADOVÝ PAS

BETONOVÁ OPĚRA

ZÁKLADOVÝ PAS

KAMENNÁ ROVNANINA

KAMENNÁ ROVNANINA

BETONOVÁ OPĚRA

ČÁSTEČNÉ ODBOURÁNÍ

STÁVAJÍCÍCH OPĚR

ČÁSTEČNÉ ODBOURÁNÍ

STÁVAJÍCÍCH OPĚR

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ

NOSNÉ KONSTRUKCE

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU min. TL. 100 mm

FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 

2,6 x 3,2

 m

DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA DO BETONOVÉHO LOŽE

VÝMĚNA NEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ ŠTĚRKODRTÍ 0-32 TL. min. 0,4 m

(BUDE ROZHODNUTO PO ODKRYTÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY)

1
0
%

V PROSTORU MEZI OPĚRAMI VÝPLŇ CEMENTOPOPÍLKOVOU

SUSPENZÍ S KAMENIVEM FR. 0-4 mm

PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY

PO UKONČENÍ STAVBY VYPLNIT BETONEM

ZPĚTNĚ VOŽENÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK V DÉLCE 25 m

NOVÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE

OCHRANNÝ OBSYP - ŠTĚRKOPÍSEK 0-8 TL. 0,5 m

FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 2,6 x 3,2 m

ZKPP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,90

ZÁSYP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,95

ZKPP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,90

ZÁSYP ZE ŠTĚRKODRTI 0-32

HUTNĚNO MIN. NA Id=0,95

1
0
%

1
0
%

1
0
%

500 1575 500

2625 5555

2900

KOLMÝ ŘEZ

1
2

4
0

2
3

5
0

3
5

9
0

PŘÍČNÁ DRENÁŽ DN 150

VYÚSTĚNÍ VPRAVO NA DLAŽBU

KAPACITNĚ DLE PRŮTOKU

NA KONCÍCH OPĚR DOČASNĚ NEBO TRVALE ZAJISTIT

PROTI VYTÉKÁNÍ SUSPENZE PŘI VYPLŇOVÁNÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ SŽ SSZT

PŘÍČNÝ ŘEZ  M 1:50

O
S

A
 
K

O
L
E

J
E

1

klesá 9,5 ‰

převýšení D = 62 mm

oblouk R = 262 m

TK = 212,295

H
R

A
N

I
C

E
 
P

O
Z

E
M

K
U

H
R

A
N

I
C

E
 
P

O
Z

E
M

K
U

V OSE MOSTU

ZÁKLADOVÝ PAS

CÍTOLIBSKÝ POTOK

VEDENÍ ČD-T V OCELOVÉ CHRÁNIČCE

ZRUŠENÍ LÁVKY

DLAŽBA Z LOM. KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU C20/25n - XF3, TL. 100 mm

VYZTUŽENÍ KARI SÍTĚMI

PŘILEHLÉ SVAHY:

V PATĚ OPŘENO O PRÁH 0,8x0,5 m

BETONOVÝ PRÁH

STÁVAJÍCÍHO MOSTU

BETONOVÝ PRÁH

NAVÁZAT NA STÁVAJÍCÍ STAV

TVAR KORYTA PLYNULE

BETONOVÝ PRÁH

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU min. TL. 100 mm

ŠTĚRKODRŤ 0-32

DLAŽBA Z LOM. KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU C20/25n - XF3, TL. 100 mm

VYZTUŽENÍ KARI SÍTĚMI

PŘILEHLÉ SVAHY:

V PATĚ OPŘENO O PRÁH 0,8x0,5 m

ULOŽIT DO STEZKY DLE S4

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU min. TL. 100 mm

FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 

2,6 x 3,2

 m

DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA DO BETONOVÉHO LOŽE

VÝMĚNA NEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ ŠTĚRKODRTÍ 0-32 TL. min. 0,4 m

(BUDE ROZHODNUTO PO ODKRYTÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY)

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU min. TL. 100 mm

FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 

2,6 x 3,2

 m

DŘEVĚNÁ ZAVÁŽECÍ DRÁHA DO BETONOVÉHO LOŽE

VÝMĚNA NEÚNOSNÉHO PODLOŽÍ ŠTĚRKODRTÍ 0-32 TL. min. 0,4 m

(BUDE ROZHODNUTO PO ODKRYTÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY)

DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU min. TL. 100 mm

ŠTĚRKODRŤ 0-32

BETONOVÝ PRÁH

ZAZDĚNÍ OTVORU MEZI NOVOU

NK A STÁVAJÍCÍMI OPĚRAMI

ZAJIŠTĚNÍ OTVORU MEZI NOVOU

NK A STÁVAJÍCÍMI OPĚRAMI

DLAŽBA Z LOM. KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU C20/25n - XF3, TL. 100 mm

VYZTUŽENÍ KARI SÍTĚMI

ODLÁŽDĚNÍ VTOKU PROVÁZAT S ŽB LÍMCEM:

V PATĚ OPŘENO O PRÁH 0,8x0,5 m

DLAŽBA Z LOM. KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU C20/25n - XF3, TL. 100 mm

VYZTUŽENÍ KARI SÍTĚMI

ODLÁŽDĚNÍ VÝTOKU PROVÁZAT S ŽB LÍMCEM:

V PATĚ OPŘENO O PRÁH 0,8x0,5 m

1

5

3

0

4

4

5

10230 48054920

OCHRÁNIT BĚHEM STAVBY

5
0
0

500

400

6
0
0

500

5
0
0

2
0
0

4
0
0

2
0
0

4
0
0

24402470

4130 4130

19955

2000

2000

400

6
0
0

NAVÁZAT NA STÁVAJÍCÍ STAV

TVAR KORYTA PLYNULE

Z OBOU STRAN PO VRSTVÁCH max. 150 mm NA min. 94% PS

OCHRANNÝ OBSYP - ŠTĚRKOPÍSEK 0-8, HUTNĚNO SYMETRICKY

ZPĚTNĚ VOŽENÝ ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK V DÉLCE 25 m

NOVÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE

ZÁSYP ŠTĚRKODRTÍ 0-32, HUTNĚNO PO VRSTVÁCH MAX. TL.

300 mm NA ID = 0,90

(V PROSTORU MEZI OPĚRAMI VÝPLŇ

CEMENTOPOPÍLKOVOU SUSPENZÍ S KAMENIVEM FR.

0-4 mm)

OCHRANNÝ OBSYP - ŠTĚRKOPÍSEK 0-8 TL. 0,5 m, VLOŽENÁ

PLOVOUCÍ HYDROIZOLACE: PE FÓLIE TL. min. 2 mm, Z OBOU

STRAN OCHRANA GEOTEXTILIÍ min. 800 g/m

2

FLEXIBILNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE 2,6 x 3,2 m

TŘÍMADLOVÉ ÚHELNÍKOVÉ ZÁBRADLÍ

NA BETONOVÝCH PATKÁCH

2
3
1
52
3
7
5

ŠÍŘKA STEZKY MIN. 0,4 m

1
0
6
0

2
3
5
0

3
4
1
0

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ

NOSNÉ KONSTRUKCE

VZDÁLENOST SLOUPKŮ NAD NK 2 m A V PŘÍPADĚ

POTŘEBY ZMENŠIT ZÁKLADOVÉ PATKY KVŮLI KOLIZI S NK

PODROBNĚ ROZKRESLIT V DOKUMENTACI DODAVATELE

TŘÍMADLOVÉ ÚHELNÍKOVÉ ZÁBRADLÍ

NA BETONOVÝCH PATKÁCH

ŠÍŘKA STEZKY MIN. 0,4 m

VZDÁLENOST SLOUPKŮ NAD NK 2 m A V PŘÍPADĚ

POTŘEBY ZMENŠIT ZÁKLADOVÉ PATKY KVŮLI KOLIZI S NK

PODROBNĚ ROZKRESLIT V DOKUMENTACI DODAVATELE

PROTI VYTÉKÁNÍ SUSPENZE

PŘI VYPLŇOVÁNÍ

PROTI VYTÉKÁNÍ SUSPENZE

PŘI VYPLŇOVÁNÍ

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

Bpv

POZNÁMKY

· VÝKRES STÁVAJÍCÍHO STAVU BYL ZHOTOVEN NA

ZÁKLADĚ GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ, ČÁSTEČNÁ

ARCHIVNÍ DOKUMENTACE BYLA K DISPOZICI

· DIMENZE SKRYTÝCH TVARŮ SPODNÍ STAVBY

NEMUSÍ BÝT SHODNÉ SE STÁVAJÍCÍM STAVEM

· MOST PŘEVÁDÍ TRAŤ PŘES CÍTOLIBSKÝ POTOK

· JE NUTNÉ PO CELOU DOBU STAVBY RESPEKTOVAT

POLOHU STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

OBJEDNATEL:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7

110 00 Praha 1, Nové Město

PROJEKTANT:

Část:OBJEKT:

PŘÍLOHA:

Paré:

Příloha:

DISPOZICE NOVÉHO STAVU

D.1.1

Datum:

Měřítko:

Formát:

Egneza s.r.o., Kpt. Jaroše 35/20, 434 01 Most, tel.: 733 774 924, e-mail: bernat@egneza.cz

Zakázka:

1: 50, 100

12 x A4

Účel PD:

DSP

Egneza s.r.o.

Kpt. Jaroše 35/20

434 01 Most

3

STAVBA:

04/2022

18E74

Oprava mostních objektů

v km 92,348 a 93,709 v úseku Podlešín - Obrnice

ING. MICHAL BERNÁT ING. MICHAL BERNÁT

ODP. PROJEKTANT VYPRACOVAL

SO 01 Most v km 92,348


	Listy a pohledy
	Rozvržení


